
terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Pregão Presencial

      

 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 -  PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº: 012/2022 

 
O Consórcio de Desenvolvimento Suatentável do Território de Irecê, CDS de 
Irecê/BA, torna público o resultado da licitação PP Nº 002/2022, Tipo: Menor Preço por 
Item; Objeto: Contratação de empresa para aquisição de 01 câmara fotográfica e 01 
veículo 0km para atender as demandas do Consórcio, através do  Convênio Nº 5/2022 
de Cooperação Técnica,  firmado entre a SEPLAN e o CDS de Irecê/BA.  Empresas 
adjudicatárias: Rio do Ouro Veículos Ltda, inscrita sob o CNPJ Nº 03.608.919/0002-31, 
ITEM: 01no Valor Global: R$ 111.000,00  e  a empresa H.L.M de Souza – EPP, inscrita 
sob o CNPJ Nº 04.741.266/0001-46, ITEM: 02, no Valor Global: R$ 1.830,00. 25 de julho 
de 2022. 
 
 

 
EXTRATOS DE INSTUMENTO DE CONTRATOS 

 
EXTRATO    DE    CONTRATO    Nº    011/2022.    Contratante:    CDS de Irecê/BA; 
Contratada: Rio do Ouro Veículos Ltda, inscrita sob o CNPJ Nº 03.608.919/0002-31, 
ITEM 02, no Valor Global: R$ 111.000,00. Objeto: Contratação de empresa para    a    
quisição de 01 veículo 0km para atender as demandas do Consórcio, avravés do 
Convênio Nº 5/2022 de Cooperação Técnica, firmado entre a SEPLAN e o CDS de 
Irecê/BA. Assina pela Contratante o Senhor TACIANO MENDES DA SILVA e pela 
Contratada o Senhor EDLON QUIEROZ DA SILVA. Irecê/BA, 25/07/2022. TACIANO 
MENDES DA SILVA – Presidente do Consórcio. 
 
EXTRATO   DE    CONTRATO    Nº  012/2022.    Contratante: CDS de Irecê/BA; 
Contratada: H.L.M de Souza – EPP, inscrita sob o CNPJ Nº 04.741.266/0001-46, ITEM 
01, no Valor Global: R$ 1.830,00; Objeto: Contratação de empresa para  aquisição de 01 
câmera fotográfica para atender as demandas do Consórcio, através do Convênio Nº 
5/2022 de Cooperação Técnica, firmado entre a SEPLAN e o CDS de Irecê/BA. Assina 
pela Contratante o Senhor TACIANO MENDES DA SILVA e pela Contratada o Senhor 
EDGAR MARIO DA SILVA FILHO. Irecê/BA, 25/07/2022. TACIANO MENDES DA SILVA – 
Presidente do Consórcio. 
 
 

 

 

 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

882D200D4EFD8923B2E8B032F2B17904


		2022-07-26T10:57:17-0300




